附件：

2024年度中国交通运输协会科学技术奖表彰大会
【参会回执表】
	项目名称

	联系人

	职务职称

	工作单位

	手机号码

	经研究，本单位决定派下列人员会议：

	领奖人
	单位/职务
	手机号码
	电子邮箱

	陪同人
	单位/职务
	手机号码
	电子邮箱

	协议酒店
房间预订
	重庆中交豪生大酒店

重庆永川福朋喜来登酒店

重庆永川万枫酒店
	 298元/间（    ）
 298元/间（    ）

	入住时间
	  3月14日 □      3月15日□      3月16日□

	注：请您认真填写此注册表，正确填写发票及住宿信息，并发回新技术促进分会联系人。
联系人：武文全   电话：15811334159    邮箱：wwq@cctat.com.cn